



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
CUMBRES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TSO991022PB6

## FACTURA

Serie-Folio: BAAJH-115703  
Fecha: 2016-02-16 16:43:32  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certificado:  
00001000000203239920  
Folio Fiscal:  
934102AF-E08C-4668-A0D9-866D1F5CFA77  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2016-02-16 16:48:48

## EXPEDIDO EN

97 JUVENTUD  
AVE DE LA JUVENTUD 401-0  
PASEOS DE CHIHUAHUA  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO  
C.P. 31106

## CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  
C.P. 14210  
RFC: PFP920718FB2

| Codigo        | Descripción                    | Unidad | Cantidad | Precio  | Total   |
|---------------|--------------------------------|--------|----------|---------|---------|
| 1410          | CALABAZA CRIOLLA KG            | KILO   | 0.485    | \$46.91 | \$22.75 |
| 956           | CEBOLLA BLANCA KG              | KILO   | 0.230    | \$28.91 | \$6.65  |
| 1670          | CHILE PIMIENTO MORRON VERDE KG | KILO   | 0.510    | \$69.00 | \$35.19 |
| 901           | CILANTRO MANOJO                | PIEZA  | 1.000    | \$5.90  | \$5.90  |
| 2967          | ESPINACA MANOJO                | PIEZA  | 1.000    | \$9.90  | \$9.90  |
| 3919          | LIMON PERSA S/SEMILLA KG       | KILO   | 0.905    | \$16.90 | \$15.29 |
| 39840         | PAPA BLANCA ESPECIAL KG        | KILO   | 1.145    | \$16.90 | \$19.35 |
| 39857         | PEPINO ESPECIAL                | KILO   | 0.500    | \$28.90 | \$14.45 |
| 5203          | PLATANO CHIAPAS KG             | KILO   | 0.590    | \$16.90 | \$9.97  |
| 7501055305360 | REFresco COLA LIGHT COCA-CO 2  | PIEZA  | 2.000    | \$20.69 | \$41.38 |
| 70324         | TOMATE HUAJE ESPECIAL KG       | KILO   | 0.660    | \$19.89 | \$13.13 |

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|934102AF-E08C-4668-A0D9-866D1F5CFA77|2016-02-16T16:48:48|T58kIjCYQNuM70L7n7LWuORc6X4+K/1UYZpdjvqZCnvKnYpKCO7  
2ndE6caosxH2Iek81bP7f0B2OyXtLoR2m13u0jWwK5++8Rv7rhfeKiuwu27/kCYxvHOQx3Gm8pN7kH2f6JhnegjR9k8t3uZNhq2kew/1JH69yrNDO+  
F/enUQ=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

T58kIjCYQNuM70L7n7LWuORc6X4+K/1UYZpdjvqZCnvKnYpKCO72ndE6caosxH2Iek81bP7f0B2OyXtLoR2m13u0jWwK5++8Rv7rhfeKiuwu27/kCY  
xvHOQx3Gm8pN7kH2f6JhnegjR9k8t3uZNhq2kew/1JH69yrNDO+F/enUQ=

Sello del SAT:

cmpRbeD9QGSkqn7kBW7KCK3m973IEJF5NOapCRUDCTahgoHPrQYBpWTG55Jf52X34G1rdCnahV9W143x213NSYOLHPK4//xeB167F9Uw7dFjv9of7d  
YXcfoHWlCfr0ov9YYERo2vOizNdlukk1NbwpXMD0IPVTP331ybeLcWAhI=

## BASE IEPS

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

## BASE IVA

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

|         |        |      |
|---------|--------|------|
| IVA 0%  | 152.58 | 0.00 |
| IVA 16% | 41.38  | 6.62 |



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 28/ENE/2016, identificada con el Ticket No.  
00970128011000200810.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA  
MÉTODO DE PAGO: No Identificado  
LUGAR EXPEDICIÓN: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

## SUBTOTAL

\$193.96

## DESCUENTO

\$0.00

## IVA

\$6.62

## IEPS

\$0.00

## TOTAL

\$200.58

## IMPORTE CON LETRA

Doscientos Pesos 58/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
CUMBRES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TSO991022PB6

## FACTURA

Serie-Folio: BAAAG-71267  
Fecha: 2016-02-16 16:29:55  
Hoja: 1/2  
No. Serie Certificado:  
00001000000203239920  
Folio Fiscal:  
E7FB1A78-3279-4039-B592-8DEB1509B844  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2016-02-16 16:34:58

### EXPEDIDO EN

6 TECNOLÓGICO  
AVE TECNOLÓGICO 6902-0  
FRACC SANTA BARBARA  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO  
C.P. 31150

### CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  
C.P. 14210  
RFC: PFP920718FB2

| Código        | Descripción                    | Unidad | Cantidad | Precio  | Total   |
|---------------|--------------------------------|--------|----------|---------|---------|
| 47340         | AGUACATE HASS ESPECIAL 1 KILO  | KILO   | 0.695    | \$19.90 | \$13.83 |
| 7501005102728 | ALIMENTO LIQUIDO ADES SOYA 946 | PIEZA  | 4.000    | \$24.50 | \$98.00 |
| 154           | APIO KG                        | KILO   | 0.810    | \$29.90 | \$24.22 |
| 7501071301698 | ARROZ VERDE VALLE SUPER EXTRA  | PIEZA  | 1.000    | \$17.90 | \$17.90 |
| 7500093674124 | ATUN EN AGUA SORIANA 140 GR PZ | PIEZA  | 4.000    | \$7.90  | \$31.60 |
| 14563000087   | AVENA NUM 1 INSTANTANEA BOL 1K | PIEZA  | 1.000    | \$24.25 | \$24.25 |
| 888           | CEBOLLA CAMBRAY MANOJO         | PIEZA  | 1.000    | \$5.90  | \$5.90  |
| 7501008000694 | CEREAL CORN FLAKE KELLOGGS CJ  | PIEZA  | 1.000    | \$35.00 | \$35.00 |
| 740085500247  | CEREAL TRIGO INFLADO CHACHITOS | PIEZA  | 1.000    | \$22.50 | \$22.50 |
| 47593         | CHILE JALAPENO ESPECIAL KG     | KILO   | 0.250    | \$29.92 | \$7.48  |
| 7506192502665 | CONSOME DE POLLO RIKO POLLO PZ | PIEZA  | 1.000    | \$9.20  | \$9.20  |
| 7500435023344 | DETERGENTE POLVO ARIEL 2.5KG   | PIEZA  | 1.000    | \$47.41 | \$47.41 |
| 50700497655   | ELOTE GRANO RED & WHITE 432 GR | PIEZA  | 2.000    | \$13.90 | \$27.80 |
| 276750000007  | FILETE DE MOJARRA DE GRANJA    | KILO   | 0.480    | \$94.90 | \$45.55 |
| 7500093690926 | LAVATRASTES SORIANA LIMON 360M | PIEZA  | 1.000    | \$8.53  | \$8.53  |
| 7501001600105 | LECHE CONDENSADA LA LECHERA LA | PIEZA  | 2.000    | \$15.70 | \$31.40 |
| 7501020515879 | LECHE ULTRA LALA DESLACTOSADA  | PIEZA  | 3.000    | \$16.50 | \$49.50 |
| 48439         | LIMON AGRIO C/SEMILLA ESPECIAL | KILO   | 0.575    | \$12.90 | \$7.42  |
| 3919          | LIMON PERSA S/SEMILLA KG       | KILO   | 0.850    | \$12.91 | \$10.97 |
| 4183          | MANDARINA KG                   | KILO   | 0.660    | \$12.89 | \$8.51  |
| 47074         | NARANJA ESPECIAL 1KG           | KILO   | 0.535    | \$9.91  | \$5.30  |
| 7501000300730 | PAN BIMBO BARRA LINAZA 540GR   | PIEZA  | 1.000    | \$26.50 | \$26.50 |
| 7500093673066 | PASTA PLUMA SORIANA 180 GRAMO  | PIEZA  | 2.000    | \$2.75  | \$5.50  |
| 280860000000  | QUESO PANELA FRESCO            | KILO   | 0.370    | \$66.00 | \$24.42 |
| 5555          | TOMATILLO VERDE S/CASCARA KG   | KILO   | 0.155    | \$36.90 | \$5.72  |

### BASE IEPS

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

### BASE IVA

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 30/ENE/2016, identificada con el Ticket No.  
00060130011800900289.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA  
MÉTODO DE PAGO: No Identificado  
LUGAR EXPEDICIÓN: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

IMPORTE CON LETRA



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
CUMBRES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TSO991022PB6

## FACTURA

Serie-Folio: BAAAG-71267  
Fecha: 2016-02-16 16:29:55  
Hoja: 2/2  
No. Serie Certificado:  
00001000000203239920  
Folio Fiscal:  
E7FB1A78-3279-4039-B592-8DEB1509B844  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2016-02-16 16:34:58

### EXPEDIDO EN

6 TECNOLÓGICO  
AVE TECNOLÓGICO 6902-0  
FRACC SANTA BARBARA  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO  
C.P. 31150

### CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  
C.P. 14210  
RFC: PFP920718FB2

#### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|E7FB1A78-3279-4039-B592-8DEB1509B844|2016-02-16T16:34:58|SVm5qAibrmJ91Yctq+L92LNYMcacJORSQ7CXLS6yJZaTt4Z9wtk  
WO2x4qO5OGRxCALbgw2N6h2JOfFQW31NjrASy9oDfrIwopZuY4GxjSYt04bJo8LJCNCp4yACr6n3hStW0fV1TagwIc5JHXKm7aUL1DuHA9VbcelbnC  
lGTesg=|00001000000300774022||

#### Sello Digital del CFDI:

SVm5qAibrmJ91Yctq+L92LNYMcacJORSQ7CXLS6yJZaTt4Z9wtkW0Zx4qO5OGRxCALbgw2N6h2JOfFQW31NjrASy9oDfrIwopZuY4GxjSYt04bJo8L  
JCNCp4yACr6n3hStW0fV1TagwIc5JHXKm7aUL1DuHA9VbcelbnC1GTesg=

#### Sello del SAT:

vGAzddB1qMg6zs4gjWpP9O9ZRKNAN3ExK5N+EJW0+ya4JqB3X5DrhTqoD5bgbqh84RIKBUCTfrbbuKWERw63U84CMQq+RrfC1TZLsEirMrOBA91Nqx  
Pf6i13RVXbWNlpDRTLlZgFARD4C0uaRqLRXSgqalfULjeDH4B+Fqt9Kq0=

### BASE IEPS

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

### BASE IVA

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

|         |        |      |
|---------|--------|------|
| IVA 0%  | 538.47 | 0.00 |
| IVA 16% | 55.95  | 8.95 |



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 30/ENE/2016, identificada con el Ticket No.  
00060130011800900289.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA  
MÉTODO DE PAGO: No Identificado  
LUGAR EXPEDICIÓN: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

### SUBTOTAL

\$594.42

### DESCUENTO

\$0.00

### IVA

\$8.95

### IEPS

\$0.00

### TOTAL

\$603.37

### IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Tres Pesos 37/100 M.N.

|                                        |
|----------------------------------------|
| <b>Folio Fiscal</b>                    |
| A3B91734-3A6E-867D-CAF6-224F6E35E184   |
| <b>Factura Número</b>                  |
| 429                                    |
| <b>No. de serie del CSD del emisor</b> |
| 00001000000305349906                   |
| <b>Fecha y Hora de emisión</b>         |
| 2016-01-30T10:54:19                    |

|                                       |                                     |                             |
|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|
| <b>Fecha y hora de certificación</b>  | <b>No. de serie del CSD del SAT</b> | <b>Forma de Pago</b>        |
| 2016-01-30T10:54:19                   | 00001000000203392777                | Pago en una sola exhibición |
| <b>Lugar de expedición:</b> Chihuahua |                                     | <b>Tipo de Cambio:</b> 0.00 |

|                                                  |                          |                          |                           |
|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| <b>Emisor</b>                                    |                          |                          |                           |
| <b>Razón Social:</b> MARTHA MONICA GRADO SPENCER |                          |                          | <b>RFC:</b> GASM700321847 |
| <b>Calle y Número:</b> AV. TECNOLOGICO 4305      | <b>Ciudad:</b> CHIHUAHUA | <b>Colonia:</b> SATELITE |                           |
| <b>Delegación:</b> CHIHUAHUA                     | <b>Estado:</b> Chihuahua | <b>CP:</b> 31104         | <b>País:</b> MEXICO       |
| <b>Regimen Fiscal:</b> no aplica                 |                          |                          |                           |

|                                                                     |                                 |                                        |                          |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|--------------------------|
| <b>Receptor</b>                                                     |                                 |                                        |                          |
| <b>Razón Social:</b> Procuraduría Federal de Protección al Ambiente |                                 |                                        | <b>RFC:</b> PFP920718FB2 |
| <b>Calle y Número:</b> Camino al Ajusco 200                         | <b>Ciudad:</b> México           | <b>Colonia:</b> Jardines en la Montaña |                          |
| <b>Delegación:</b> Tlalpan                                          | <b>Estado:</b> Distrito Federal | <b>CP:</b> 14210                       | <b>País:</b> MEXICO      |

| Cantidad | Unidad de Medida | Concepto | Precio Unitario | Importe |
|----------|------------------|----------|-----------------|---------|
| 1.00     | 1                | consumo  | 255.17          | 255.17  |

|                   |            |
|-------------------|------------|
| <b>Subtotal</b>   | 255.17 MXP |
| <b>IVA 16.00%</b> | 40.83 MXP  |
| <b>Total</b>      | 296.00 MXP |

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago: no aplica Número de Cuenta:

Condiciones de Pago:

|                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Cadena original del complemento de certificación digital del SAT</b>                                                                                                                                                                                                |
| 1.0 A3B91734-3A6E-867D-CAF6-224F6E35E184 2016-01-30T10:54:19 Ll1g1+ebdVYq+SqbK7zc100LYpv<br>oNuLUoCen/ph6sA1kxu/wF4ly+Hg88e1rQPXEQT8qSFg2DSnHPI4BJmaQmIziR5J7wO2br+UbWUeCTs49u5wQDpF20<br>vWlxLToE5YAtm5DfX59LwzePE+ovfcXHQDirkOZhKNefCx9Xbq0R8=[00001000000203392777] |
| <b>Sello digital del emisor</b>                                                                                                                                                                                                                                        |
| Ll1g1+ebdVYq+SqbK7zc100LYpvoNuLUoCen/ph6sA1kxu/wF4ly+Hg88e1rQPXEQT8qSFg2DSnHPI4BJmaQmIziR<br>5J7wO2br+UbWUeCTs49u5wQDpF20vWlxLToE5YAtm5DfX59LwzePE+ovfcXHQDirkOZhKNefCx9Xbq0R8=                                                                                        |
| <b>Sello digital del SAT</b>                                                                                                                                                                                                                                           |
| MLXws+bG0+bgv1CRv8iChR04hrKI+MZPeoXcfGGB4y+v+ubdBpuosSujW1xmEOjLK1SWL9SmG1jmFibrYm0HAR+3H<br>fjzRK3S3TH9yNjpnI7ZqstbzeqzbY9jX8c6t4pMMg4eYw2C6+wLLsjuwzmev/US/WNzNCWe77VGtYyrs=                                                                                         |



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Facture electrónicamente en <http://www.comprobantes-fiscales.com.mx>

# RESTAURANT OSCAR'S

ROSA ISELA MARES CARRILLO  
MIGUEL AHUMADA No. 105 • COL. CENTRO • C.P. 32800 •  
VILLA AHUMADA CHIHUAHUA  
TEL.

R.F.C. MACR7205207J5

REGIMEN Regimen de Incorporacion Fiscal

| FACTURA                                                 |
|---------------------------------------------------------|
| Serie<br>No. 3742                                       |
| Fecha/Hora de Certificación<br>Enero 28 2016 - 10:42:07 |
| Fecha de Emisión<br>28/1/2016 09:42:02                  |
| Lugar de Expedición<br>AHUMADA, CHIHUAHUA               |

|                                                          |             |                                                          |
|----------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------|
| CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  | O.COMPRO:   | Folio Fiscal<br>31FAEA32-FBA8-4F89-87C6-<br>7783DB99DBBC |
| R.F.C.: PFP920718FB2                                     |             | No. Certificado Digital<br>00001000000400174670          |
| DOMICILIO: CAMINO AL AJUSCO No. 200                      | C.P.: 14210 | No. Serie Certificado SAT<br>00001000000202854883        |
| COLONIA: JARDINES EN LA MONTAÑA                          |             |                                                          |
| TELEFONO:                                                |             |                                                          |
| CIUDAD: México Distrito Federal Distrito Federal, México |             |                                                          |

| CANTIDAD | UNIDAD | CONCEPTO / DESCRIPCION | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|----------|--------|------------------------|----------------|---------|
| 1.00     | PIEZA  | CONSUMO DE ALIMENTOS   | 109.48         | 109.48  |

|           |        |
|-----------|--------|
| SUBTOTAL: | 109.48 |
| I.V.A.:   | 17.52  |
| TOTAL:    | 127.00 |

## IMPORTE CON LETRA

CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada, Chihuahua, O DONDE SE ME (NOS) REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 28/1/2016 LA CANTIDAD DE \$ 127.00 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, SI NO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.



Este documento es una representación impresa de un CFDI

\*Efectos fiscales al pago \*Pago en una sola exhibición  
Método de pago: No identificado  
Número de cuenta:

### Sello digital del CFDI

anhuxgmoDKLcKWhqEzYfZ0eicUew6umXJnqaaXKVJgACINXhrxW+oZcdFdpssweQageIefQnSM58adeMubsQU  
YfdZxLbGxqcq7A9gxfG2qH+mq4Fio7vNvCpJtQaftOlvNhfXbe4FXIENZpvnt36cDFA9ghqY0Z/KIR9cNn  
ZX3m4xEildbgTUvYYr4BPSZ92PR2PLv2H87eJJYx0+RpubLjjHhNEdD+6TLuuRrK2OPDw7xp8n4qvl0nvo0sA  
M109mt/ODc5qOLef4f0N/hpSvN/d7dPNye4IORgciBcN285IEJGALgMyy6gpp30KkFBu2+m8cYs8gMZRCR/g==

### Sello del SAT

cLedus4ln+HwWgHE5FCZNYuNipSUupm4ZhZjDg7V/4BFLS17114EXaICMIndmQs0VpXkPzL4yyVt  
rvoKSG1Zo5ULc5OpOgWjcm9mVEd/htLodI+Vp/XH3kEfaG0957cNX4iZjxY0CHNqoqgTURqL04wD025  
04+eLiEtRT0=

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|31FAEA32-FBA8-4F89-87C6-7783DB99DBBC|2016-01-28T10:42:07|anhuxgmoDKLcKWhqE  
ZyFZ0eicUew6umXJnqaaXKVJgACINXhrxW+oZcdFdpssweQageIefQnSM58adeMubsQUYfdZxLbGxqc  
qq7A9gxfG2qH+mq4Fio7vNvCpJtQaftOlvNhfXbe4FXIENZpvnt36cDFA9ghqY0Z/KIR9cNnZX3m4  
xEildbgTUvYYr4BPSZ92PR2PLv2H87eJJYx0+RpubLjjHhNEdD+6TLuuRrK2OPDw7xp8n4qvl0nvo0s  
A M109mt/ODc5qOLef4f0N/hpSvN/d7dPNye4IORgciBcN285IEJGALgMyy6gpp30KkFBu2+m8cYs8gMZ  
RCR/g=|00001000000202854883||